
VALGKOMITEENS INNSTILLING TIL EKSTRAORDINÆRT ÅRSMØTE I NIR/AIPPI    

30. November 2021 

 

1 Innledning- valgkomiteens arbeid 

Undertegnede ble på årsmøtet i 2021 valgt til valgkomité i NIR/AIPPI.  

Anne Marie Seiersted har fratrått sin stilling som advokat og partner i Kvale og tiltrådt som 

advokat og partner Wiersholm. For å unngå at flere av styrets medlemmer er samlet i samme 

advokatkontor har valgkomiteen funnet det formålstjenelig å tilrettelegge for et 

suppleringsvalg i innenværende valgperiode.  

Valgkomitéen har tatt til etterretning at Rune Opdahl har stilt sin plass til dispisisjon, og 

innstiller derfor til suppleringsvalg for nytt styremedlem/ kasserer for den gjenværende 

styreperiode. Valgkomiteen takker for Runes lange virke som kasserer og medlem av NIR-

styret. 

Komiteen fattet en endelig beslutning vedrørende innstilling den 27.oktober 2021.  

 

2 Styret i NIR 

2.1 Nåværende styre 

Styret i NIR har en god sammensetning med representanter fra ulike områder innen bransjen 

for immaterialrett, jf. også vedtektene til NIR artikkel 9.  

Styret i NIR består i dag av:  

Leder:             Anne-Marie Sejersted  Valgperiode til 2022 

Nestleder:        Lars Erik Steinkjer              Valgperiode til  2023  

Kasserer:   Rune Opdahl                Valgperiode til 2023 (Fratrer før  

        utløp av valgperioden) 

Sekretær:                  Julius Berg Kaasin             Valgperiode til 2022  

Styremedlemmer:      Inger Berg Østavik                  Valgperiode til 2022   

Bernt Boldvik     Valgperiode til 2022  

                                   Anne-Linn Heldens Forbord   Valgperiode til 2023  

   Anne Sønstevold   Valgperiode til 2023 

 



Valgkomiteen er i den gledelige situasjon at flere har meldt sin interesse for verv i NIR styret, 

og at det er mange gode kandidater å velge mellom. I en slik situasjon, med flere likeverdige 

og gode kandidater, er det naturlig å se til når henvendelsen til valgkomiteen kom.  

Valgkomiteen har etter dette konkludert med følgende innstilling: 

Ingvild Hanssen-Bauer (nyvalg) 

Ingvild har meget lang erfaring med arbeidet med immaterialrett, først som advokat og 

senere partner i Wikborg, og siden 2017 som partner i Kvale. Ingvild har meget omfattende 

prosesserfaring, og har representert klienter i et stort antall komplekse saker innen patent og 

varemerkerett. Ingvild har også lang erfaring med annet immaterialrettslig arbeid og 

dessuten en ettertraktet foreleser. Ingvild er også varamedlem i komiteen for immateriell rett 

ved Universitetet i Oslo og medlem av Advokatforeningens Lovkomité for immateriell rett og 

markedsføringsrett. Ingvild er også medlem av AIPPI. 

Valgkomiteen er glad for at Ingvild har takket ja til å stille til valg som medlem av NIR styret 

for den kommende perioden og mener hun med sin lange erfaring vil bidra positivt i styrets 

arbeid fremover.  

Anne Sønstevold (gjenvalg) 

Anne Sønstevold har mange års erfaring som patentingeniør, både fra industrien og 

patentkontor. Anne er i dag European Patent Attorney/partner i Zacco Norway, men har 

erfaring med IP relatert arbeid som patentingeniør helt tilbake til 1997, i Tandbergs 

patentkontor frem til 2001 da hun begynte i Zacco Norway. Anne har også verdifull erfaring 

fra forskning og utvikling i legemiddelindustrien. Anne vil derfor med sitt ståsted fra 

patentkontor representere en viktig gruppe av medlemmene i NIR/AIPPI. 

Sønstevold ble i 2021 gjenvalgt til styret for to år.  

I lys av at Rune Opdahl stiller sitt verv til disposisjon er valgkomiteen takknemlig for at Anne 

har takket ja til å overta vervet som kasserer i NIR for den resterende tiden av inneværende 

periode.  

Valgkomitéens vurdering av nåværende styre i AIPPI sammenfaller med vurdering av styret i 

NIR, og har derfor foretatt en samlet presentasjon ovenfor.  

 

2.2 Innstilling til supplerende valg for styret i NIR og den norske AIPPI gruppen: 

Rolle Navn Valgperiode Kommentar 

Kasserer Anne Sønstevold                Valgperiode til 

2023 

Suppleringsvalg 

som kasserer  

Styremedlemmer:    

 Ingvild Hanssen-Bauer Valgperiode til 

2023 

Nyvalgt i 

suppleringsvalg 

                        



                                    

Valgkomiteen, 27. oktober 2021 

           

     
  

Anne Wildeng                                    Fredny Bade        Kari Simonsen              


